Jurusan / Prodi : Pendidikan Agama Islam / S1 (Strata Satu)

Fakultas : Tarbiyah IAIN Antasari Banjarmasin

Setelah diteliti dan diadakan perbaikan seperlunya, kami dapat menyetujuinya untuk dipertahankan di depan Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Tarbiyah IAIN Antasari Banjarmasin.

Banjarmasin, 16 Muharram 1430 H
13 Januari 2009 M

Pembimbing I

Pembimbing II

Drs. H. Abdul Basir, M.Ag
NIP: 150 275 485

Drs. Samdani, M. Fil.I
NIP: 150 279 312

Mengetahui:
Ketua Jurusan PAI
Fakultas Tarbiyah
IAIN Antasari Banjarmasin,

Dra. Hj.